LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 29 tháng 07 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 31 (từ ngày 29/07/2024 đến ngày 02/08/2024)
THỨ HAI (29/07):
CBCQ Dự hội nghị trực tuyến Thông tin thời sự Quý III/2024
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường A
THỨ BA (30/07):
Đ/c Ngõ Doãn Phúc và Đ/c Nguyễn Mạnh Tuấn đi cơ sở
Thời gian, địa điểm: 08h tại các doanh nghiệp trên địa bàn
THỨ TƯ (31/07):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Hội nghị Ban Chấp hành Hội khuyến học huyện lần thứ 7, nhiệm kỳ 2021-2026
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường B
THỨ NĂM (01/08):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ SÁU (02/08):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự kỳ họp thứ 10 HĐND xã Long Tân Khóa VI Nhiệm kỳ 2021 – 2026
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút tại UBND xã Long Tân
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1